Uffeis|os PUEBLA
Usr: mario Estados de Resultados

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/ene./2024 al 30/sep./2024

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA BILINGUE INTERNACIONAL Y

Fechay
hora de Impresion

07/0ct /2024
04:52 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

PRODUCTOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIV

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONE
TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZ
INVERSION PUBLICA

PERIODO

%

1/ene. al 30/sep./2024

$1,010.05
$1,010.05
$18,515,321.21

$18,515,321.21
$10,374,809.96
$8,140,611.25

$0.00

$18,516,331.26

$13,798,835.56
$10,800,839.81
$563,130.93

$2,434,864.82
$39,197.80

$39,197.80
$0.00

$0.00
$1,371,312.11

$1,371,312.11
$0.00

$15,209,345.47

$3,30

0.00 %
0.00 %
99.99 %

99.99 %
56.03 %
43.96 %

0.00 %

100.00 %

74.52 %
58.33 %
3.04 %
13.14 %
0.21%
0.21%
0.00 %
0.00 %
7.40 %

7.40%
0.00 %

82.14 %

ACUMULADO

%

01/ene al 30/sep./2024

$1,010.05

$1,010.056
$18,515,321.21

$18,515,321.21
$10,374,8090.96
$8,140,511.25

$0.00

$18,516,331.26

$13,798,835.56

$10,800,839.81
$563,130.93
$2,434,864.82
$39,197.80
$39,197.80
$0.00

$0.00
$1,371,312.11

$1,371,312.11
$0.00

$15,209,345.47

0.00 %
0.00 %
99.99 %

99.99 %
56.03 %
43.96 %

0.00 %

100.00 %

74.52 %
58.33 %
3.04 %

13.14 %
0.21%

0.21%
0.00 %

0.00 %
7.40%

740%
0.00 %

8214 %

17.85 %

—
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